
 
 
Medlemskort för 8 filmer kostar 300 kr. 
Korten är personliga och säljs innan filmvisningen 
Torsdagen den 15 Januari kl 12-14 i B-Salen i 
Skärborgarnas Hus. (kontant betalning eller Swish)  
 
Programbladet finns att hämta på Biblioteken i Trosa och 
Vagnhärad. 
 
Kaffesugen innan filmvisning?  
Finns att köpa på Pensionärernas Hus. 
  
Trosa Dagfilmstudio är en ideell förening ansluten  
till Sveriges Förenade Filmstudios.  
Högsta medlemsantalet är 200 personer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Sveriges Förenade Filmstudios 

 

TROSA DAGFILMSTUDIO 
 

 

 
Våren 2026 

   

15 Jan     kl 14:00 Filmen om Siw 

      29 Jan     kl 14:00 Four Mothers 

     19 Feb     kl 14:00 Downton Abbey Grand Finale   

     26 Feb       kl 14:00 Flow 

 12 Mar     kl 14:00 Sentimental Value + Årsmöte 

 09 Apr     kl 14:00 Munken och Geväret 

 16 Apr     kl 14:00 Vermiglio 

 30 Apr     kl 14:00 När Hösten Kommer 

Styrelsen för Trosa Dagfilmstudio är: 
 
Ordförande Ylva Berns tel 070-930 0100 
Kassör Anita Winbo tel 070-480 3183 
Ledamot Sven Omvik tel 073-983 2622 
Sekreterare Karina Rosenborg-Nilsson tel 070-332 5460 
Ledamot Torolf Ekstrand tel 070-547 9457 
 

Kontakta oss gärna via e-post: dagfilm@trosabio.info 
 

Hemsida: trosabio.se fliken Trosa Dagfilmstudio 
 

Vi visar filmerna på Trosa Bio, Skärborgarnas Hus, Smäckbrogatan 25 
 

http://www.trosabio.se/


 FILMEN OM SIW 
 
"När de sa att de ville göra en biofilm om mig blev jag helt chockad. Om mig ?! Varför 
det? Vem vill se den? Men nu när de följt mig snart ett år så känns det faktiskt rätt ball! … 
fast lite konstigt…" - Siw Malmkvist Filmen om Siw sätter artisten Siw Malmkvist i 
förarsätet och besöker de platser och människor som haft betydelse för hennes 88-åriga 
liv och 70-åriga karriär. Det blir en nära och personlig resa genom tid och rum. Följ med 
Siw när hon återbesöker de höjdpunkter som gjort henne till en av Sveriges mest folkkära 
artister genom tiderna, och glänta på dörren till delar av hennes historia som aldrig tidigare 
berättats. Tag plats, för när det är Siw som styr kan allt hända! 

Genre: Biografi, Dokumentär Land: Sverige  
Regi: Stina Gardell 
Skådespelare: Siw Malmqvist m.fl. 
Längd 2 tim 05 min År: 2025 

 FOUR MOTHERS 
 

Ömsint irländsk mor och son-komedi om en författare nära genombrottet som får fyra 

äldre damer på halsen när hans polare drar på Pride. Edward är en lovande författare som 

kämpar med att balansera en karriär samtidigt som han tar hand om sin åldrande mamma. 

När hans tre vänner åker på en spontan Pride-resa, lämnar de sina egna mammor i hans 

vård. Plötsligt står Edward med en skara excentriska tanter att hantera, medan drömmen 

om en bokturné i USA blir allt mer avlägsen. Darren Thornton (A Date for Mad Mary, 

GFF 2016) skildrar bandet mellan mor och son med värme och humor, och samspelet 

mellan Fionnula Flanagan som den stumma mamman och James McArdle som den 

godhjärtade sonen är en av festivalens finaste kärleksskildringar. 
Genre: Drama, Komedi  Land: Irland Regi: Darren Thornton 
Skådespelare: James McArdle, Fionnula Flanagan,m.fl.  
Längd 1 tim 29min År: 2024 

 

DOWNTON ABBEY: THE GRAND FINALE 

DOWNTON ABBEY: THE GRAND FINALE, det internationella filmfenomenets 
återkomst, följer familjen Crawley och deras tjänstefolk in i 1930-talet. När Mary plötsligt 
befinner sig i centrum för en offentlig skandal, och familjen brottas med ekonomiska 
problem, riskerar hela hushållet att drabbas av social vanära. Familjen Crawley måste 
välkomna förändring och tjänstefolket förbereder sig för ett nytt kapitel, i vilket den nya 
generationen ska föra Downton Abbey in i framtiden. 

Genre: Drama, Komedi Land: Storbritannien Regi: Simon Curtis 
Skådespelare: Michelle Dockery, Paul Giamatti, m.fl.  
Längd: 2 tim 04 min År: 2025 
 

 FLOW: KATTEN SOM SLUTADE VARA RÄDD FÖR VATTEN 

 
Människorna har försvunnit från världen men spår av deras närvaro finns kvar. Vi möter 

en katt som håller sig helst för sig själv. Men när kattens hem drabbas av en översvämning 

tvingas den fly med en båt tillsammans med diverse andra djur. Den trötta kapybaran, en 

gladlynt Golden Retriever, lemur som gillar att samla och en stram sekreterarfågel. Båten 

rör sig genom mystiska, översvämmade landskap. För att den udda gruppen ska klara 

resan helskinnade måste djuren lära sig att samarbeta trots sina många olikheter. 

 

Genre: Animerad, Äventyr, Family, Fantasy Land: Europa, Belgien 
Regi: Gints Zilbalodis 
Skådespelare: Djur.  
Längd: 1 tim 24 min År: 2024 

 

SENTIMENTAL VALUE 
Systrarna Nora och Agnes återförenas med sin frånvarande far, den karismatiske Gustav - 
en gång en hyllad regissör, som nu erbjuder skådespelaren Nora en roll i det han hoppas 
ska bli hans stora comeback. När Nora tackar nej, upptäcker hon snart att han gett rollen 
till en ivrig ung Hollywoodstjärna. Plötsligt tvingas de två systrarna navigera sin 
komplicerade relation till fadern - samtidigt som en amerikansk stjärna landar rakt in i 
deras redan bräckliga familjedynamik. Joachim Triers nya film SENTIMENTAL VALUE 
tilldelades GRAND PRIX i Cannes! 

Genre: Drama, Komedi Land: Norge  
Regi: Joachim Trier 
Skådespelare: Renate Reinsve, Stellan Skarsgård, m.fl. 
Längd: 2 tim 13 min År: 2025 

 

MUNKEN OCH GEVÄRET 

 
Året är 2006. Civilisationen har slutligen gjort sitt intåg i Bhutan. Som sista land i världen 
har man fått internet och television och nu väntar den allra största utmaningen. 
Demokrati! Men i ett gammaldags land där religion står högre på listan än demokrati visar 
det sig vara svårt. Och varför skickar traktens högst uppsatte buddhistmunk en av sina 
bröder till valområdet utrustad med ett gevär? 

Genre: Drama Land: Bhutan  
Regi: Pawo Choyning Dorji 
Skådespelare:  Tandin Wangchuk, Harry Einhorn, m.fl.  
Längd: 1 tim 47 min År: 2025 

 VERMIGLIO: EN FAMILJEKRÖNIKA FRÅN ALPERNA 
 
En by, en familj, och den osynliga kraften av minnen som inte kan dö. I en avlägsen dal i 
de italienska alperna, där vintrarna är långa och snön döljer gamla sår, lever familjen 
Graziadei sina liv i tyst samförstånd. När en desertör söker skydd i deras by, rämnar den 
stilla ytan och avslöjar hemligheter som legat begravda. Genom de tre döttrarnas ögon 
följer vi en berättelse om mod, förlust och den osynliga kraften i familjebanden. Maura 
Delpero väver en film som är både en hyllning till det förflutna och en reflektion över hur 
historia formar oss. Vermiglio är en berättelse om den stilla kraften i kärlek, om förlust 
och hopp i en tid då inget längre känns säkert. 
Genre: Drama, Krigsfilm, Romantik, Historik Land: Italien  
Regi: Maura Delpedro 
Skådespelare: Carlotta Gamba, Giuseppe De Domenico, m.fl.  
Längd: 1 tim 59 min År: 2025 

 NÄR HÖSTEN KOMMER 
 
När Michelle, en pensionär i en liten by i Bourgogne, av misstag förgiftar sin dotter med 
svamp, förlorar hon kontakten med sitt älskade barnbarn Lucas. Skuldkänslor och 
ensamhet driver henne in i en djup livskris. Men när sonen till hennes vän Marie-Claude 
oväntat släpps ur fängelset, väcks något inom Michelle - en ny känsla av ansvar och en 
chans till upprättelse. When Fall Is Coming är ett lågmält drama om skuld, åldrande och 
oväntad vänskap. 
 

Genre: Drama, Komedi, Thriller Land: Frankrike  
Regi: François Ozon 
Skådespelare: Hélène Vincent, Josiane Balasko,, m.fl.  
Längd: 1 tim 44 min År: 2025 

 

http://www.bio.nu/film/premiar.php?id=101579

